
 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  КУМИТЕ ВАЖИ ДО  КАТА ВАЖИ ДО 

01 БОБИ ВОЈДИНОВСКИ  СКФ   СКФ  
02 ИГОР ЛАЗАРЕВ  СКФ   СКФ  
03 ЗЛАТКО ДИМОСКИ  СКФ   СКФ  
04 НУРЕДЕН МЕСИМИ  СКФ   ЕКФ  
05 ИВАНА АВРАМОВА  Б 08 2018  СКФ 01 2018 
06 РАДЕ СТЕФАНОВСКИ  ЕКФ   ЕКФ  

07 ИВИЦА ГАЏОВСКИ  ЕКФ   ЕКФ  
08 ДЕЈАН МИЛОШЕВСКИ  ЕКФ   ЕКФ  
09 ВАЛЕНТИНА ПУРДЕСКА  ЕКФ   ЕКФ  
10 ЕЛИЗАБЕТА ДИМОСКА  ЕКФ   ЕКФ  
11 ЛАЗАР ЈОРДАНОВ  ЕКФ   ЕКФ  
12 ЗОРАН СТОЈКОВСКИ  ЕКФ   Б БКФ 09 2014 
13 АРБЕН АЛИЈИ  ЕКФ   А  01 2018 
14 ДИЛАВЕР БЕЌИРИ  ЕКФ   А МЕД.  01 2018 
15 ДАРКО ФИЛИПОСКИ  А МЕД. 09 2017  А МЕД.  09 2017 
16 БЛАГОЈ АТАНАСОВ  А БКФ 09 2017  А БКФ 09 2017 
17 КИРЧО ПАТРАКЛИЕВ  Б БКФ 01 2017  ПР БКФ 01 2018 
18 ЛАЗО БОГАТИНОВ  Б 01 2017  А 01 2017 
19 КЛИМЕНТИНА 

ВОЈДИНОВСКА 
 Б 08 2018  А 08 2016 

20 СОКОЛЕ ЈОВАНОСКИ  Б 01 2017    
21 ХАЈРЕДИН МЕСИМИ                                  Б 08 2016  ПР.                             01 2018 
22 ЈЕТМИРА ДЕРВИШИ  Б 08 2018  Б 08 2018 
23 НЕЏБИ ДЕРВИШИ  Б 01 2018  Б 01 2018 
24 ЈУЛИЈАНА АРИЗАНКОСКА  Б 09 2017  А 09 2017 
25 ФИЛИП РИСТЕСКИ  ЛА 01 2017  А 08 2016 
26 ТАИП ГАФУРИ  Б 08 2018  Б 08 2018 
27 БИЉАНА ПЕТРОЊЕВ  ЛА 09 2017  А 09 2017 
28 МАЈА МАНЧЕВСКА  ЛА 09 2017  Б 09 2017 
29 МЛАДЕН ТОДОРОСКИ  ЛА 08 

2018 
 ПР 01 2018  

30 ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ  ЛА 09 2017  ПР 09 2017 
31 ВАСКА ДАЧЕВИЌ  ЛА 09 2017  ПР 09 2017 
32 ИВА ФИЛИПОВСКА  ЛА 01 2017  Б 08 2018 
33 ТОМИСЛАВ 

КАРАМАРКОВ 
 ЛА 01 

2017 
 Б 01 2017  

34 ИВАН ПЕТРЕСКИ  ЛА 01 2018  ПР 01 2017 
35 РУМЕНА БАЛШЕВСКА  ЛБ 09 2017  Б 09 2017 
36 ЕМИР ЌОСОВИЧ  ЛА 08 2018  Б 09 2017 
37 МАЈА ВОЈДИНОВСКА  ЛА 08 2018  Б 09 2017 
38 ИВАНА АТАНАСОВА  ЛБ 01 2018  ПР 01 2018 
39 НИКОЛА АТАНАСОВСКИ  ЛБ 01 2017  Б 01 2017 
40 ОГНЕН ГРУЕВСКИ  ЛБ 08 2018  Б 08 2018 
41 АНГЕЛА АНЃЕЛКОСКА  ЛБ 08 2018  ПР 08 2018 
42 МАРИЈА НИКОЛОВСКА  ПР 08 2018    
43 ПОЛИКСЕНИЈА 

ЈОВАНОСКА                          
 ПР 01 2018  Б                       01 2018 

44 МАРИЈА РИСТЕВСКА  ПР 01 2017  ПР 01 2017 
45 КРИСТИЈАН  ПР 09 2017  ПР 09 2017 



ВЕЉАНОВСКИ 
46 БОРЧЕ ТРАЈКОВСКИ  ПР 09 2017  ПР 09 2017 
47 ВАСИЛ АПОСТОЛОВСКИ  ПР 01 2018  ПР 01 2018 
48 САМИР САЛИЕВ  ПР 01 2018    
49 МАРИЈА ВАСИЛЕВА  ПР 01 2018  ПР 01 2018 
50 МАРИЈА РАНГЕЛОВА  ПР 01 2018  ПР 01 2018 
51 ХРИСТИНА РИСТИЌ  ПР 01 2018  ПР 08 2018 
52 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ  ПР 01 2018  ПР 01 2018 
53 АРГЕНТ МУСЛИУ           ПР      01 2018      
54 ЛИЛИ МАНЕВСКА           ПР      08 2018         ПР      08 

2018 
  

55 ЛЕКА БАШКИМИ                     ПР   
 

08 2018    

56  ДЕЈАН ЃЕРКОВСКИ             ЛА                       08 2018     
57 ЗОРАН МИТКОВСКИ   ПР  01 2017    
58  АЛМИНА ТОТИЌ  ПР 01 2017  ПР 01 2017 
59        
60               
61        
62        
63        
64        
65        
66        
67        
        
 ИЗМИНАТИ ЛИЦЕНЦИ:       
 ЈОВАНКА АНЃЕЛКОВА  ЛБ 08 2016  ПР 08 2016 
 КРИСТИЈАН ДЕРВИШОВ  ПР      
 ИЛКА ЦЕМЕНА  ЛБ 08 2016  ПР 08 2016  
 ЖИВКО ДРАКУЛОВСКИ  А БКФ 01 2016   А БКФ 01 2016  
 ДАУТ БИЛИБАНИ  А 09 2014  Б 01 2016  
 МАРКО СЕКУЛОВСКИ   А 01 2016  ЛБ 01 2016  
 ЗОРИЦА СПИРКОСКА  А 09 2014  ЛА 09 2014  
 ВЕРИЦА ТРАЈКОСКА  А 09 2014  ЛА 09 2014  
 ЛАМБРО НИКОВСКИ  ПР 01 2016  ПР 01 2016  
 ВЛАДИМИР МЕДАРСКИ  А 09 2014  ПР 09 2014  
 ИВАН МАЦАНОВСКИ  Б 09 2014  Б 09 2014  
 ИВАНА ИЛИЕВА  Б 09 2014  ЛБ 09 2014  
 ГОРАН ПЕТКОВСКИ  ПР 09 2015  ЛА 09 2015  
 СИМОНА ТАСЕВСКА-

ТРАЈКОВСКА 
 Б 09 2014     

 АЦО СИМОНОВСКИ     ЛБ 09 2014  
 ПАВЛИНА ЈАНКОВСКА  ПР 01 2015     
 АНЃЕЛА ЈАНЧЕВСКА  ПР 09 2015  ПР 09 2015  
 РИСТОВ САШКО  ПР 01 2016      
 КРИСТИЈАН ДЕРВИШОВ  ПР 09 2016         ПР                   09 2016  
 СРЕБРА МИШОВСКА     ПР  01 2016 
 АЛЕКСАНДАР ИЛИЌ     ПР  01 2016 
        

 


